
 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

01.12.2020  № 203 

 

Об итогах муниципального конкурса лучших 

практик внедрения бережливых технологий в 

образовательных организациях города Сарова 

 

 

 На основании приказа Департамента образования от 28.10.2020 № 158                                                                

с 30 октября по 30 ноября 2020 г. был проведен муниципальный конкурс лучших 

практик внедрения бережливых технологий в образовательных организациях города 

Сарова  (далее - конкурс), в котором приняли участие 14 образовательных 

организаций:  МБДОУ «Детский сад № 4», МБДОУ «Детский сад № 6»,                            

МБДОУ «Детский сад № 8», МБДОУ «Детский сад № 14»,                                                                 

МБДОУ «Детский сад № 40», МБОУ Гимназия № 2, МБОУ Лицей № 3, МБОУ ЦО, 

МБОУ Школа № 11, МБОУ Школа № 20, МБОУ «Школа-интернат № 9»,                                

МБУ ДО «Станция юных техников», МБУ ДО ДДТ. 

По результатам конкурса 

п р и к а з ы в а ю:  

 1. Утвердить протокол заседания жюри от 30.11.2020 (приложение к 

настоящему приказу). 

 2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя директора 

Департамента образования Мухина В.Г. 

 

 

Директор               Н.В. Володько  


